



SPORTOVců 818, ROZDĚLOV  
272 04, KLADNO

## Sportovní areály města Kladna s.r.o

Společnost vedená u rejstříkového soudu v Praze oddíl C, vložka 75074.

místo dodání:

středisko: správa společnosti

termín dodání:

vystavil: [REDACTED]

předpokládaná cena: 68 887,60 Kč

schválil: [REDACTED]

datum vystavení: 9.9.2022

dodavatel: Jlrkú A-Z s.r.o.

kontaktní osoba:

adresa: Průmyslová 3342, Kladno

PSČ: 272 01

IČO: 26428695

### Objednávka číslo: 334

Objednáváme u Vás úpravu automatických závor a zemní komory u KSH dle cenové nabídky CR220122.

2  
samk  
Sportovců 818  
IČ: 261 54 170

NA FAKTURU UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

tel.: [REDACTED]

Fakturační údaje: Sportovní areály města Kladna s.r.o., Sportovců 818, Rozdělov, 272 04 Kladno, IČ 26154170,  
DIČ CZ26154170, bankovní spojení: [REDACTED]



**Název nabídky:**

**SAMK - úprava automatických závor, zemní komory**

**Číslo nabídky: CR220122**

**Dodavatel**

Jirků A-Z s.r.o.

Průmyslová 3342 27201 Kladno

IČO 26428695 DIČ CZ26428695

**Kontaktní osoba**

[Redacted contact information]

Tel. [Redacted]

Fax. [Redacted]



**Objednatel**

Sportovní areály města Kladna s.r.o.

Sportovců 818 27204 Kladno

IČO 26154170 DIČ CZ26154170

**Kontaktní osoba**

[Redacted contact information]

Tato cenová nabídka je platná do 30.9.2022

## **Materiál**

---

<i>Název položky</i>	<i>cena za jednotku</i>	<i>počet jedn.</i>	<i>celkem za položku</i>
dno kabelové komory	791,20 Kč	2,00 KS	1 582,40 Kč
víko kompozitní pro kabelovou komoru	4 924,00 Kč	2,00 KS	9 848,00 Kč
kabelová komora	5 238,00 Kč	2,00 KS	10 476,00 Kč
korungovaná chránička dvoupí.	21,48 Kč	60,00 M	1 288,80 Kč
montážní materiál	200,00 Kč	1,00 KPL	200,00 Kč
písek	492,00 Kč	2,50 M3	1 230,00 Kč
zákrytová deska do výkopu	32,48 Kč	30,00 KS	974,40 Kč

**Celkem za Materiál**

**25 599,60 Kč**

## **Montáž**

---

<i>Název položky</i>	<i>cena za jednotku</i>	<i>počet jedn.</i>	<i>celkem za položku</i>
montáž zemní komory / koncentrátoru, vč. usazení a stavebních prací	6 800,00 Kč	2,00 KS	13 600,00 Kč
stažení kabelů a uložení do komory, pokládání chráničky/mikrotubičky/ochr. folie do výkopu	5 685,00 Kč	1,00 KPL	5 685,00 Kč
výkop rýhy, zhotovení pískové lože ve výkopu, zpětný zához	24 003,00 Kč	1,00 KPL	24 003,00 Kč

**Celkem za Montáž**

**43 288,00 Kč**

---

**Celkem bez DPH**

**68 887,60 Kč**

**Celkem s DPH**

**83 353,96 Kč**

**Předmět:**

FW: FW:Objednávka 334

**From:**

**Sent:** Tuesday, September 13, 2022 10:17 AM

**To:**

**Subject:** RE: FW:Objednávka 334

Dobrý den,

Děkujeme za objednávku a potvrzují její přijetí.

S pozdravem



Jirků A-Z s.r.o. , Průmyslová 3342, 272 01 Kladno 1  
IČO: 264 28 695 - DIČ: CZ 264 28 695  
ISO 9001 \* ISO 14001 \* montáže \* servis \* vývoj

- výpočetní a kancelářská a telekomunikační technika
- průmyslová elektronika, měření a regulace
- zabezpečovací technika EZS, EPS, CCTV, ACS

